User's
Manual Y/11 DM
ERNEEIGESS

IM 02C01B06-01JA

YOKOGAWA ¢ IM 02C01B06-01JA

EVDES s Sik=Y s 13 hix



B -1

Y/11 DM
ZERINEEIRXR

B X

1. BL&Ic

11 REtsREREICSEAV L edic ..

12 #WABDREEC DT

2. #=E

21 HEREERER

22 EERE

23 IREEAAR

24 R

2-2

25 WaABLUI-F—E
26 AR

2-2

27 HNETAR

3. E¢

30 REGROES

32 HHEEREL(OEREE

4. BREEESSUEEMInER

41 BEREICOWTODEEEE. e

42 O

...... 41
42

421 BEEHREIE L DB A i

422 BREEENOSE

51 RERHE

511 RIEFEE

512 RIEFIRE

513 LYIEE

514 TLUYvREZRCDOEE
515 A—=INLY VX by \DOFE
52 TAILEDRSE

53 ®RYDBER
54/ X)VEEBODER

55 ANE—XATEIVOEINET L

56 ANO—XHT)VOEST

57 RV DBERE LUBEXR o

58 Za—RTAvITVTIITTAYD
EYIE9 L

59 pfRLHEIL

591 ZvaRy FOEIIET L e

592 RwvaRy hOFEE
593 TJa4—FRFN\woRNO—XELOFFE

AT T DEIET L s

594 #EI7LVYYOERIIETL

595 NTPEHBOIIIET L e

596 UL—I2T40TT7ETID
BIEd L

IM 02C01B06-01JA 13 kit

597 BIEZ LYY vDEIIET L e 5-8
598 TA—XN\—DEIIETL
599 BHELFAE
59.10 72w/ \DiE
5911 JIFEHEDRIL ~DRESFIE........... 5-10

Customer Maintenance Parts List

CMPL 02C0O1B06-01EN

HEAE ETIRER

13th Edition: Mar. 2025 (KP)
All Rights Reserved, Copyright © 1982. Yokogawa Electric Corporation

IM 02C01B06-01JA



<1 lFLsle> 1-1

1. FC&IC

CDRUIFEHHDZERHERE - ENmXes%Z CHRAL
fereE, FTLihbInESTEVE LT
AEERITMAICKILD, TEXHRICEDWNTERIC
FEINTEVET,
Aet@mDeteezEn L, MRL, ELCSERL
fefefedle, TEAFICARIRRERREZ £ < HFid
73y, HEE - BMFE +oICERE SN, BRVIRWICIE
NTWIEELETLOBBNNLET,

B FECHTHTER

- FEIF BRI-VETEEITVILELET LS
BNV LET,

- AEORABIRE, FRFEGLICEETSZIEDD
W&ET,

© AEORBDREE fold—8 7z JIT Cindl, B
TBHIERFBILEENTVET,

- AB, AEISROHHEEIEEERDOFERNIN
DBEHEICDVWTRIET 50D TlEHD Y £ Ao

- FEORBRICEALTUIALZEBLTVETH, A—
CABORVPRYGLELSIDIEDIENBI KL
fes, BERMICKEHDIHRERNR LI THE
ADHREEE T TEETTELN,

© BRIERRIC OEL L TIEHENTE Y £ A,

- HEEE - MRE L& ITKEATB WV ERDONDERE
B, BEEE, BIUEAMRDEREICDETL
T, TDOHEDODEELTMTONIEZWVNBEDL D
WETDTTTESEEN,

B ZE2HIUCHEICEAT B TER

s MEBRUOARHBERIEAABRESE Y AT LD
Re& - R2Dfc&d, RNetBRZWMY MO, £F
DELICBETHIEREBBEICE S TLEEL, &H,
INSDI/REBEICRT BBV EINIFE, 5
HFREME RN L RE T,

- HUFBELZEEWTCHET 5 LIFEIC BT Wi
LET,

- AERBLUOERETE, REICETEIADKS7%
URIWR— 7 HERLTVET,

DR

H€H
=

A\

ChetLGWNE, REKIIEGZRB IENDH S5 ER
BRRADELCSHCEDNFRENDBRITHESRRT
Yo AECETDXSTIFELTDEMEEET ZTcHD
ARFEECHLTCVET,

Bt LizNE, BEZEaIDEITMNBENKLEYT
BIEREIRADECEH T ENFRENDIGFEITEDOE
T CY, AETIFEREDSHFIBROIRIEN, &
I35tz /BT 2INDH HBE, TORKRZ RIS
BIcHDIBREELH L CLET,

A==

SeREBE LY, VAT LI TIVKESBEAD
HBHAIIC, FRINELEHLOZRH L TVET,

A sxs

BEPHEEZHD DA T, ARINEELNSZRH
LTWETY,

IM 02C01B06-01JA



<1 ELsic> 1-2

1.1 FHBEREICTEAWVWELE 1.2 MARDIFREICDOWT

iz - REERORIMAE, CHARICHELY BHL
A S LIcRBEICREHINTHBE LET, RALHAA
I=ls BRI Ut EETEEN LE T,

- TOERICHRE LER - ENEESBRIFNEIREEIC © BRSOV TOBERDSDTERIE, CIRADE
BUETHD, SEZOETFARIL FELEDT= b HAEEECIREF Y OSHERSIED ET,
ZHFUT BTSN, IO R REOEREB LS - L ULASBEHAREAILE S TIBRICE, RO
BABYET, EHITTHENTEEN, Hh HBEESECHATOOR, FREORBESL

ERESERAO P LY E g A RE R, 7 UREE EIEOVTRARIC SRR CTEE W, B
O+ ZREAMEICEEREDIES, FEDEA BT =2 EERA TV RITNEENTT,
DFAEDLE, FHEARDBAL EHTHONENE - BELAFERICOVT, BEEEOBESIEHM
S+ATEBLEEL, DREEBRICEZEDE LET,

T8, FLYERIEARREERE, AEEDICH

B S5 EEEIclE, %75 oz 8
AEBABTLIRVETOT, Eabotgsr T oo o aanicld, RIEBHNTLREERD

RIBVECADTTTESIEEL,

FTIELN,
,;Ei;ﬁ;ﬁAwwﬁggwgw%éM,%,; - BPEEOTELE IR HARRFICELDHED
FYUREETRERES A VHSMYIES LIt 8o
BEICEUIEL, AMEADTEE, BEH 2O © BRET - RS E A CERL, FRE, TR
NEEDENESTHTER ST, Bl s BHE, ST,
 UHARSREBTEEICES LEVERTO
15, BEURBEROTEARRFIC & D,
A EE e L IR SHAEIR L B L DRE E 11
(1) BB THR LA L T EE L, ERITERY 282, KTcldRB.
. ACICRTHEE LTS (NEREE) © MARDBROFBEYICH > fcdDEE, Ffe
ETHEACREL, 35515
- FRTBRIT— TR, EEEE (L) C A R - KSR - BB EORKZIE LD, R
A 5um DEHDE SHELE T, RO ARSHEUNDERIC K D8, FldaE.

© AT A IVEET, HRDBREINERE
SEALCEEL,

(2) EEBEF (GAS £zl NASH) DFWLWTWE
WETBRDIHE, HIaZEREIE 215kPa LU E LT
IEEW, 215 kPa U EDHIGZEREZINA 1235
&, ZaA—XRTAvITTI)TTFAY, XAO—
RELPIBENET,

() RMECETERLECARIEZTOHE, staan
BEERERESBEVEDITERLTIEEL,
(4) RER, FsreerEHESIERLGVWTEE

(A

IM 02C01B06-01JA



<2 HE> 2-1

2. W=

2.1 EREHEA

Y/VIDM ARSI EEEREL, ZUCHAILiRg
{55 20 ~ 100 kPa (C2¥% L TR 5 Rt 5HER
<7,

F0201.ai

22  EfFREE

BESIEEOSATEL, XO—XHT/LDst
BMERAICENZNMNESNE T, ZEEICKVATE
WWCELTEAE, 7L 02wk 2TT74—A/\—=D
THIAERLE T, 417 757 LY—IUET+—RZ)\—
DERITHE D EHIT, RERREDY—)ILELTWVWET,
TORET7L oo vyARx7 22N LT, LYIRAIV
ERmlC L IN—IEBLET,

LY IN—DhThEEEIET v /INE/ XIVEDH
BREZZ, 77TV IT7AVYORNEEZNELET,
COHRAEET «— RNy oNO—XIcAY, H7+®
JVICMASNTeHEFET BT LB ET,
NEEEERENER, ZRICHALEERESE
LT, 58, 18, SR EDORMEFHUmEINE T,

— faxE
Y
Za—TAvY
77> I -7
I5918/ X 7YTIITAY
7y TY
-~ A
TLUTvAXRTR
LY IRAIb
. L>IN—
Tr—RN—
\ Ta—RINw Y
NEO—X
NS
HAT IS~ — P AL

T F0202.ai

IM 02C01B06-01JA



<2 1gE> 2-2
23 12 25 WaBELUa—-F—EX
E R | fEa—F ] fi
FEBLOTOCRESE T Oy 2 257> L 25R Y/TIDM | .cccerrrerrnenennns =T mXes
T TCIV | = Buvesrrseres 0.14 ~ 1.4 MPa
(SUS316) (752 | = o 028 ~ 2.7 MPa
AEBRARIV S - F v b OLTEYTF VR S Y 0.7 ~ 6.8 MPa
. 14~ 137 MPa
SCM4
. _7( \__35)/\ FEHE [ Serersrse SUS316
AN=TIVZ =T LaRH] TOCZER |2 Rc1/2 &1 U (RCI/4AD & = 1)
NO—ZH T A7V L AE (SUS316L) gD — R [/ et EsR

JIE —VER--
AATwY b
JEY —JVER-- ) OV O 4
A7) VR ) OO

ZwaIbaNb b EE

RESH © P53 (NEMA348Y)

EfSA5E 0 2B /S TEUS

BEE RUD LR U RRGENRE, T —
BEEE :  —40~120C

BREE . —40~120C

HMES . 20~ 100kPa

HHEZERE ¢ 140kPa

ZESUHEE ¢ 05Nm’/h

BE 54kg

ZEGIERTO ¢ Rpl/4 1L (R1/4 Hia CEFR)

7Ot AR ¢ Rel/2 £feld Rel/4 &1L

1 A\ BESREMER, $RT 570 DR E+YER
LTBECFEL, BESHMEREICEST, B
U 7 OE AT ARG CEA G ER S
Z1eY, WBLEAA 775 LA PE AN TO
CRFIRITEAT AR A D Y 7, IR
F{bkzE, NEREERERS b o LGEEEEEDEN
TR DN TIFHDTEEL LTV, HROERE
BEIC DOV, D LULTE SRR EIINT BRVE
HE TN,

26  fInfiex

I5H 1%

(RN +HIEARER
2) £iFasnE
#E < RITEH,
ez LEBZIZH/N
IS D 1018 E T
3ELLLEIFBENLZS
DELREVET,
AHAFE---0.2 ~ 1 MPa
H77---140 kPa
BFERE— 20 ~ 80°C

4 —2--0 ~ 200 kPa, @35
2NV B L ORIESRISIZE
N=TL I D12, BEETR A28, LD

axnm| L

BIEEN
EAMA| R

I7—+tvhk GAS-FP

AERHE : NROBECERAE

B RXBE
wy | MERNZ gl el (Mpa)

EER | S ER

B [014~14MPa|—17~24MPa| 24 35
C 028 ~27MPa|—35~51MPal 5. 7
D |07~68MPa |—10~10MPa| 10 14
E |[14~137MPa| —14~20MPa| 14 28

A RXERIC, RELYYDOTRE (HAES 20kPa) i

24

EBRDEOBEEDNMDOIHE, mERIELAT T b
ZECEFITDTBREMSELZVET,

T

(RINVNTH T B2 ERERTER)

HBE -

TR

+ 05%
= 0.05%

DE—2EU 71 101%

Z DMASFIEIFAITED 2 5,
FREEZE | GS22D01F01-00 =88 SCF-[]
HAE | BHEETR IR osw
AT LA | ARG AL MBS SUS630 SSB
ANIZ AT LA

oN=TLYIORE

- AREEAAR+ LD £ 0.5%
- BREEARR+ LD+ R (Ffeldl £ 1.0%

IM 02C01B06-01JA



<2 HE> 2-3
A N O
2.7  HNRETER
Y BEf7:mm
/ \ AATFYRBANR=R o
e (BN—BALDF8 FERIT P
150 MM EDAR—ZBRETT,) F—
Rz R
(I7vrELDBE) ( W
-\ ==
n ’ ‘ I~ (i) f 7]
ad '
LOFAEE ) ! M i
Ero=sZ I AT~ rd fLL
AR—2ELT m T
@;rﬂmwmmui o~ R “J Supjout T g_:j . o
PETY.) L j."’(%) [ — i if 31 ] o
o f 5
“ - BEAEST F’ o
. ARz KRR ]
(BRI \_(Treo ti052) '
a\ FL>F250 X
Vi _ /
{ )
\___.71_ o V)
2B/ @605) [ |
—_ﬁ\lﬁ ]
L-_>\_J
68 9 93 51 127
F0203.ai

IM 02C01B06-01JA



< 3. B> 3-1

3. HY¢

3.1 EXZROEUT

XRRIE EAGEBICEEMITONE T,
EEBREIT THSLEDR LA LohUsHE T,
INA TNFMDINA ANy 50 TIeDT BH, 770
b UTERRE feldBEITRIL Mo LE T,
E88 7% KT/ A TITEAFF B 1id U ARV b & 90° [E]
ZLET,

I7—tv b (ThasR) OEERRICE> TR
TN,

BERES & EESROFMIE/ N —Y U X hECBR
&L,

AR IV Y FOBMIBEZZEE T 5 LIFTEFEA

‘\(E\ s [revsard
e | / EEA
P ) HIQ@ AV
- Te®
- (@)
BT 25w
]
v
URILk ;
Ped
2B (@ 60.5) BN/ 17

F0301.ai

E3.1  {mEIRORY

EER) —(><t[ »—([Djj—ih——bq— B
INAISA ]
e—

F0302.ai

E3.2 7OtXA\OERE (f)

3.2 HHEZERELIGEREE

(ke /

< 1/4BE0E r=::::::::;‘“ﬁiii$

"-:1’ ]ﬁm‘a\ WEW i

- T4 )VAASREF (SRR F0303.ai
H3.3 HEERELIGEAERE

A xR

- HASEIZ 140kPa ICAEIL £ T

- EXBRIE, TEEMECTO0S5NmM/h DG EBE LE
ED

C ERUFIER TR L TOWEITNIEEY T8, 71
JIVRIEERNICHER LT IeEL

- EEEEICRNAEWNT t%ﬁﬁbiio

IM 02C01B06-01JA



< 4. BREERES J ORI R >

4-1

4. EREERESSLUERRRER

41 EFEREICOVWTOIXIEERIE

TOtRA xR EDBDEEREIL, TALADE

N LB TAE SN2 ENZ ERICRELEZITFNIE

TUEEA, AEENICREZELCDRAL LT,

TEROLOBLEHNEASNET,

(1) EADHBN.

2) BREZAVNDAAELLOLBIMDBEAN (N R
FEAERE) .

Q) [EZAVNDBREDEAS LU FLYDOER
Ny REFIRRE) .

4) BEREEEAOMREEERDEEEICL DR
EZDZE (N\v FEIRE).

(5) IN—=IAEFFAEICHIT ZHEERDETHER,

INSREZHE CHREREMIETEHEOEET HE

EHIT, FROBICTEELZEL,

(1) EEEEIFTEARIFECLTIEEL,

) RENE LTREREBRAEDISZEIE, MXB/EEL
BHEOK Y SWEICKREB L, BiESLUESR
EAEDBE S X T EEEREOK VEWVSAT
ICRBLTLIEEL,

(3) EFEEIERERE LTRY TRIETVARDMIE
L, KFEEEHIDGELEE12cmICDETcm D
ABEEFE, FLYERIEHAANFET @R
DNTCERHEE, BELIENLYTRIEHRDTE
LITHHTES L OMEB LT EEL,

LR, BEEEOH &EHMABERIC OV TEHRLE
Y. BEEEHESLUOREFIRICOVTIAIZRY
DHTITDC, COBRRFHAEZSEICLT, RED
ERZRHZRS LBEEZEE - BMZTE 2T REL,

IM 02C01B06-01JA



< 4. BEREH LOEGRIAE R > 4-2

42 O

%II

421 EBHEELGLOBS

GEB/HEHAER (YO Ly ay) £iida
FHAER (COTLAN—3Y) BECTEVSES

1. REFANDOEEZIETL, 0—150kPa LYY DE
Tt LE T,

AR

F0401.ai

2. {HFEE 140kPa ZIIELE T,

3. BEAL BEEAIOSEAZRC, EAERTEI,
BEADHZY O EFEE, mEEDBEAS
FOBERERICEEEDNTE T, 2 (1)

4. COAEBRQUTHA%Z 20kPa ICHELET,

COfEERL

F0402.ai

5. TAMBENFZEIST LSEFZERLE T, &
ESIE, REFOFRHDTOICELLDICEO
REETGEVET, EAZEHAL, BEAIOHRZ
HAEET, INTERISETERREICG Y £T,

% ¥ OFHEIHERBOBARENES THEL TS
FEL,

A () EEBROEERICE, EEDREL > YO TRIERS
(K77 20kPa X)) EBBEDTBEENZEMATZNEL D
lCFRCEEL,

422 EBBIEHOSS
RXBHOEA MBS & I BAREBHIBLDSE

1. BEFNDOEREAEIETL, 0—150kPa L >IN
S A=ZEEGLET,

AR
= EA

o EME

F0403.ai

2. HeE 140kPa ZIEL T,
3. BEM, EEROEEASIUHEAZRHLCET,

(1) EFmBBL>YDHEe * (1)
BEEAZRSEBRICLEY, SEAORZP >
CYERE, mxEDOBERICERRER L
FEF7ZEmELETY,

2 armEBlL>YoRs F (1)
SEAZERKHABRICLET, BEEAIOFZDD
CYLERE, CEBDEERAICERRER LK
FENZNMELET,

4. ESIETOIETRN 20kPa lTx B K OAELE T,

%Rl

IS ET7 MBS B moxds
TN, BAMEBHEBATIL,
ABRCIERAICEYE T,

RS
=t
L0 _

5. TAMBESEZIZTLET, KBITGLT, 215
SO COIGE S L SFBREZTEVET, 3
EAZRE, BEERBOAZRAEET. RIcHT
EAZHALCET, N TRXSITETIREICE Y
£7,

IM 02C01B06-01JA



< 5. fRsF>

5-1

5. &F
51 RIEEH
EEBONRRR, WL, LY YEE, EA5HE

B (o9 rLvryay) fkidarmagE® (Ttox
L= 3Y) ZLIEEEEIIREZELEXT,
ATeIVERVIETLIEY, L7 vh a3
feh) L& EilE, RIERNC "L 7Y v BEZRLED
PR H1TEVET, (5I14TEER)

511 RIERE
0~150 kPaD <./ A —4
HHAE 140 kPaEMIELE T, ,//itMTX#7—9
R e
@ / KRB "[H]'
&
B ESET
B ZU—r/LT ,_ =
-— (R LA
TANER
SFED SHED (RER)
FACKEENZREE T, DIHFE LBETI SV CENEIBLET,
ABTTU—RLCENETITET, BREDT AN —I®HERY FITHIT,
Aty MRS TEETERT,
F0501.ai
5.1 KIEXE

IM 02C01B06-01JA



< 5. {RSE> 5-2

512 RIEFIE

TEEDFIE2, 4HL0 5 FEAMAER (€O TL Y
vaY) FlFaRmER (YOI L=3Y) #
BOOWRXEBRTEITICBER LE Y, SHBARIEESH
BEHBNOREZRLET, BHRERHBOSES
132 A DR COMBHIMRICTEY T, mXIBFIEBHE
BODWCTWEWERIZFIED 2, 4, 5, ORIEIFTE
TY,

1.

3.

REEEZ 511 EITRLIcESICEY PLET,
F=NLYIA by IOFBZRRLET 615

GXERICIEF BB EE L LB A AEREED
FONTWBREBEIETROKIICLTRAT I Ik
TA—RIN=HBIETLET,

a AT 2IDimh SR CERYIET LET,

b XTUVIRNTZry bhSIETNEET, #
BRUCaRTABICELET, RTSUVITHT
ZyNERER=RIIHh5FHENELDITLE
ER

EERITREEZMELEWNT, A5 20kPa (T
BBEDICCOFEQCTCHEBLEYT, FIE2-a7T
RLCZERYIET LISGEIFETIT &I,

TOofEELl

F0503.ai

4. [ERRERSHZWVIEEHBREBBHBNDBEIIT

EKeRICTRIEZEREEE LTERE T,

I

Xel |

RRIEE LT?FJ .y
R CZE L THEAOEAR 20kPa IR LE T,

F0505.ai

REFEND LREZmESRICEAE T, HIOFER
100kPa (£ 2139 TT,

HAEN 100kPa ITE5mWEEIE, Av o+ b
HpB8, LIKRAIVTI100kPa lICEDEE T,
LY IRA I EBIL PRI EHAFEMLE T,
BREERIIOV I LY FTLYIRAIVEEE
LET,

I//:/‘\/T\/()I/\LE\

AvoFwhk ""’;
=

LEBENEONSETFIEINS 7 £ TR
LET, LYIRAILAY Iy b Lob W #E
DT ET,

CTORBEZTEVET, 421B58)

IM 02C01B06-01JA



5-3

< 5. fRsF>

513

LYIESE

GEBOL Y INEATCIVOENRRRICH 255

ANVELOCLOFRBICKY LY IEBETELT, &
ELYIDBIOATEIVRARICH S5
T EERLTIEEW,

&, £D7h
TRICIE, EHTEILD

AN, LY IVBXUBRRBERAZRLTHIET,

LY IEEE{TE DI

VIEBRRLTHEEET,

Ba 7—

2T L—

McETL

h7ev
(RZ11LC)

B
(MPa)

C
(MPa)

D
(MPa)

E
(MPa)

VYAV

014~14

028~27

07~ 68

14~137

L2 EER

0~17

0~35

0~10

0~ 14

=R

0~24

0~5.1

0~10

0~20

ERAEHE

24

5.1

10

14

AT VDR

A 7IVEB, C, D, EDRESICK

WERENTS

DERELEICZIANENTOE T,

VPN

(G—=="

AZAJVABLUB

F0507.ai

&

AZAJVC

F0508.ai

o

TiEd (mm)

h7tIVies

AZ1)1LC AZ214IVAEB

13 B A

10

C B
6 D C
4 E D

AR

AZAIVABLUBEERICIE, RE2AILCDATE
BRI 2 EIFTEE TR,

®5.2 HTEIVOER

514 TLI7IvREZRQLCORE

CORBIEATIVERIIFT LY, #EZQLE
WaHIY Lic& ECIIBTITEVET,

|
4
@V\ COEELl
/

NELTF F0509.ai
B53 TL7Yv#EZRCoMRE
REZXRBEZ Y bLET, G.1.11BER)

EAEER (LOoYLvray) £id8arn
B (TOTLAN—3Y) BiselRIIEsLES,
(5.121EFIE 2 28)
RERBFN\DES A 2 KRUCHR L E T
KMEEERDT =7 %ET LET,

964" SRAEL VTFEELAK, TLIVvIHEZR
CzPBHET,
73758 20 kPa
£,

T WEZRCEMOMNS, BHDE%E
ARLET,

HAZED 14kPa L TDHBEE, €OFBRLET
% 20kPa lcBEDEE T, EED TSV &EHED
I THERIEZITEVNET,

HBHEH 14kPa U EH BHEIE, FIES, 6, 7
ZIRUIR LABETEVE T, HHIZEH 14kPa
RS BWEEIE, NXO—XAT/LOEA
(6mEER) ZRRLTHS, FIES 6, 7DH
BETBE2TCHET,

BAHEOICEOFABRQCEZREL

IM 02C01B06-01JA



< 5. {RSF> 5-4

515 HA—=NL VIR byvINDiAEE
To5v—/ZIEIOZ Yy 2Ry FHRET D1
ODIT, A=V I R M) FARETEVNET, A Y
INDFFEEREIRDRIEE 1T > TLIETLY,

AEE ALY IR YIS BATO Y, FITNTWND
BEIKE, T+ —AN—ZEFHEENTIEL,

1. HHEE 140kPa ZIIE L £, {mXEFHE D 20 kPa
32 LD ICRERICESD CAIEEDTIRIE) %=
HELET,

2. A=NLYIRXbYvINOUEEET STy bED
BRAEERCICED LS (#02mm) A hw/X
UBZRHELET,

3. EMGERNMESNGWEEI, 3/32" ALY F
T2RDRCZWPZOEBHEZTEVNET, #
BERLCZHMONTET,

F—NL I ZMwIN

%7>\§

AR

4. BAREBHEMXBOBEITE, 3/32" AL
VFTAVIRY ) ampB, ROEVEFAO
ANFTCELTHERRARETGVEY, FAREE
UnOv A7) 2 %S T £ (ElRfaEiE, 47—
INLY IR wIDBEERILCTY),

=ValEb e Egr TN rvesas ERREBEEN mXRR
HFLvarvlry) (TLN—=23> L)
F0511.ai

52 T4IVR2DFRT
D ES T A1 EIEBS LET,

¢
&
F0512.ai

®54 741 ILZOFRT

53 ®RYOFERE
RUDDOEYE, HNEHEFELET,

F0513.ai

E55 #&YDER

7TV T AV ERIIETLETS,

E>ty FTRUZERYIELET,

2018 DTA VY CHEBLET,

B THEEICE, OUVTICTEY VEIEE
BOMBERZECEYET,

¥ 1975 F 8 BLEIOMYIIEY L—<ZHR)L FIchC
AATHYET,

H woN =

IM 02C01B06-01JA



< 5. {RSF> 5-5

54 / RIVEEBOFRE 55 ANO—ZXHTEIVOEYIZTL
75w RINCTHETFET Y B ESELD

ROBEERILET,

R x//

J ZIVFwk EHOvy ATl

JLoveEEanpt 8

750

F0516.ai

75> 7ThL
BE57 ~NAO—XAHTEIVOEmYIFTL

1. EEBEBOTZIERIIETLET,

S RNy Bl S 2. 964" NABLYFTILIYvIBEZIRUERYIE

/ RIVEIRRO 7 #F i TERIE, T+—ANN=—DhSVEnBELET,
3. BmDESICHERY OBREDHR L THELT,

E5.6 / XIVEDER

. JAFy hZERIIETLET, N—ZXRHEID
WA LTz Y MERIL TEWFEEA,

2. N=2Xh5/X)EBHEICLET,

3. U507k EWED, SIS TEEILET,
CLCUBEHS /IO UV T HFESIEHRELT,
ECBEZ T TIEWITFE A,

4. 045 mmAREDT AV, EMEER, KlldBEHE
BEEEALTC/ AIDwHRE LEYS, 75 v/
HEENWTEREET,

¥ ML TAHENCO U IICT ) Y EIEREEDH
BEECEDTLEEL, DREMIERT./ X)L
TEVTVERMITEY, tORBETEVET,
(4.2 1228)

IM 02C01B06-01JA



< 5. ARSE> 5-6

56 A~NO—XHT7tIVOEAT

HTEIERF B EEITIE, HLLNO UL EER
LT fEELy,

szl —>4 >0y
vapkdll

Oy

F0517-1.ai

9/64"REBL > F

F0517-2.ai

E58 A~NO—XHh7EIVOBT

1. OUYJITEEl (Fl:Te)y) ZECRY, K
EWNUVTEREDEIC, NEWUTETOY
T DBICANE T,

2. ATIDTLIY v EKFICLT, T+—R/\—
DEAICERT AKX DICEALET,

3. TLUVAYREZRLE T A —RN—CBFED
BEXE

4. BEHTAOVIERNIVMEH THRAITREIL
55N-m @ MUY TREDITITE T,

5. "Ly HBEZRCOAR" OBETHENTHS
K21, TLo v EHT+—AN—DEERITL D
DEEDITE T, (5.14B58)

6. EB/ARELEY, (5.121BB8)

57 R7V—-U0OFERESIUTDEZL

B DR - DDEfcLEF
FDEH > TETERHLTREAET,

HBEBEDRY ) —2"EDEDSETET
B U CIRRRE i3zt z LE T,

F0518.ai

E59 RIV-—VDFEREIUBMEZ

58 Za—RTFTa4vIT7TIVI774
YomYIETL

2EDAEAEUTF R CERT LTV T T 71 v E

YT LET, HRT Y MET7 YT T 7 (V&R

VP TOICIER £,

BRI T BEE, 16~ 18N-m D kL2 THEDA

FET,

Bl

F0519.ai
B®510 —a—<XTF4v 97TV I 74 YORYIFT
L

IM 02C01B06-01JA



5-7

< 5. fRsF>

59 gLl

A==

REBDIRTCIE, /X, BEREAT TS, &
KOT7> TV T 7A Y DIENESBEDRY 20EIF7
CEHELTREBEITTOHTETLAL, PEERFREV
BEIKIE RIS TITE 2 TLEEN, FEDn#E
RO, BEMETRLICY, H2WIEEm@
EHREINTHLELTCERZED CLIFTEET B,

® R vaRyk
Fvh JLov%
2Ry v
LUV BUSF
@FyaRY b <D757v#
AR ]
.;Q{- ®FyaRy bk
o KNP gysagyp BERRL
1= ! s O
kaf/@uﬁm
— Y
~ | i?%
S /--—- F0520.ai
591 AvaRy FOEBYIZTL

1. TL0YvZIETWARLEOERYIFTL, 4V
VaRYy FEREZTNS 2EADR L@®EDBHE
ER
2y 2Ry bEFEEFTUITLET,
ZyaRy by beVERDZHT, 7LV v®
RIS LERT,

FE AvyaRy by bERYIET LY, BURYSS
BEEICE, AyyaRy bONO—XEHEEIE LT
V, RCo) LAEWELDITERLTEEL,
(L7 v DRy > 2Ry O TFEESBDZ L
VFTCLOATEIIEFT LET,)

2. ZvaRy NaBURUMITSICIE, BEZR®
DHRICAYy 2Ry b EBALT, AvyaRy
bOLEICT YD v, TLTYv®, E5ICT Vv,
Fv FODIEFR TR, + v b EIE TR HD
£9, CDEER YRy MERFRIOT LY
2 OIITINDAED, T F@DRLEINEF
E—ET DL DICEIAIF T IZEL,

3. LYy OTEANT ST Y FODEmICE &S E
BT SHELOIC, AvyaRy FOBETEREEL
£9, 2RO L@ZHEDHET, TvvENLT
RL@ZEE DT,

5.9.2
1.

2.

Ay aRy DA

HIEE 140kPa ZMMELF T, CDHEEERENS
HANRET BIET T,

LU v R EDEGOREIZ IR AHE T, T LY
Ty IEDR LR DHET, X v aRy Mg
HEUT, 51 (DL vESAEK 1 mm) §H
ICBIHDLCHET, TOBEDHRUICHE Y 2Ry
FaIEdR COTEELE T, CDEETLIv
BNEKFETRAO—REDH R CNTWEWT &ITF
BLTLIEEL,

F0521.ai

IM 02C01B06-01JA



< 5. 1R5F> 5-8
593 TJ4—FN\yvoNO—XELORERT 5.9.5 HFEEEOmYIZT L
UV TOmYIETL L U=V TV TRy TUORRYIET L
1. SAECRT [/ R EDER EE8RB LT T« — $F. (596 BER)
RNy 2810 U SEERRIET LET, ) BEEHTUERYETLET, 55EER)
) TShy FOELESTND 2AD 1/4 MLz 4L 3. 316 AALYFEEALT, NTEEEESEL
@% 7/16' LY F TR T LET, RF—CEELTVS 340 ARV IET LE
3. COBERTYIERYET T b, YOfEE ¥, ALEETTEE, T v@LORBEL
HLOEREHAAICELT, RRlchbmhEd, BNESICEE LT REE L, HTEEEs Ry —
TNTTSHoY FDET 14— RNy HAO—X® HEEIET LET,
EERUATEDLES Y ET, 4 BITCBBAICE LEOFIEEBITENET, F
4 Fyr@ERVIETLT, To— BNy oAO— B3 YIS L LES®H D E =01, Yt
XETSry hSEUIET LET, COREREE RS T8 5911 EICRT ALl
5. 2TV IEREHEEICELT, LYYN—® WET, RF— FEDT 4 —2N—ICidE 30 1
PEBMYRTLET, CHOEERTYVIDIS Y BEUH T OTEICET 2 0 1> JIEE
S IBEEZENE SICEE LT, B2 TREN OUVHICET Y v ERIEE
6. BHITTHIBEICE, FROFIEEMCFLENE BOEENEE B> THEET,
., CDEETSHY FOEYRLOREER T 5 EERERELET, (5.1 ESR)
ZTADYIN L DYE(C Z =X - “ .
SIDFNADRIEAD TS CERMEL TS 596 1) ghy7 42574V TUDRY
RFEW, Ff2, POBEER COR CEAK6mm ey
B23E351Ch LARET,
VRO, FBTNEBUOBEF RS TS To (54RZH
N ) 2EDEE R LOLBHRFRIOR COEIET L
7. S12BERY TREFIB) 2R L CEERER CIbmRrTa Tty T OERYIET
ELET, L&
3 EUTRBAR, LROFIESMTENET, O
4 N v 3 .
594 #EIL7VyOBMYIETL U EEETRIFBEICT LY Y E R FED
HETL Y Y+ OHEY IE T ENTUOENE =i 7/64" EEEEE (BT R,
VAN b E S SO 51 e o .
%T;;%<$wzr@%>umbatuiéxan 597 BT L% DR ETL
L iy MOELBTINE 240D 14 DL 1. [MHROESEER (POvTLvay)
U@j& 7/]6” l/\/a'_z\:Hy U Liﬁk‘bia—o fc(’ig\jﬁﬁgﬁz (‘EDI I.//\\\_:/ 3 \/) *]%%*%75?0
) TS RABLYFEBBLT, TV r@ET WCLNIZER 139 LET .
I/_t\%i&b—(&/\%2$a)nb%Hyp)bi‘al\bg 2. 7\\‘/:/1/—_1—3“/ '\7I/7:/’\7%7\55—\\/ bb\BHyLJ
T. METLY Y v ERUET LET, FILET. GOTEER) -
3 AUTREEICHERFIEERICAENET, 3. TYTIVITANNDT A= RNy IHLV/ X
4 2ED /A FBEZRLOBLT 964 SALVFT Eo R/ ANVEEEN-AF ¥ A7 4270
2 K@j 1/7:/‘\7&66*& D@%@%@ga—o b\BHy U Li@rbiﬁo (54 IE%E.@)
| MPa DENEEERICE5Z, AF—HB ffex 4 VL=ROYTA2TT7eYTIOERIIETL
BARSTRTDRLE Lo YO ET, &7, (596 BEH)
5. EEREEARKRTELEYT. (5.1 BRR) 5. 7/64";"ABLVFEFERELT 2R DR LEOFIZT L
T by TTL— FOERYIET LET,
6. /64" AL VFTT LYY v ik COEEY &

ILET,

IM 02C01B06-01JA



5-9

<5 fRsF>

7.

5.9.8

1.

Ay TRy FERBERRL

FEZRLCOPBLUHEZRTEIIETLTHS
L7 v®©% EAIGEIREE T,

AT TCHEERIFIBEHICTENET, 74— X
IN=DEVIETENTWVBD, KllE D TFEaHEE
BRTFT—Hh6wdHonfzHaIcE 7Ly
RETCRIRN—RFvRT 1 VIV BEIREICFTT
HY, RCNDBEWT EEHERBLET, TNH5S
RLOZE LoD UEDHET, HEZARLCGEHFE
e <D IEWNTLIEEL,
HEZRLOBRUTL V7Y v IESRLOZERPS
HEF, EXBIC T MPaDENEEZRT — A8
TeleERDAEINTDRLEED T IEDHET,
(5921B28), &
gz LEd, (5.11EE2R)
TA—RAN—OWMYITTL
TR IET LET, (5.95B8ER)
ATIVERIIETLET, (5.5B8R)

964" REBLYFT2HADT LI v kDR LO%E
BUIETTE, 74—2N—@IF EFHITEIHR T
ERTEET, DIy METhUENR LK
WCLTEE W, AT 7Ly —)bERVIEST
EBMIITLIEEEITRNOECUNABETY, &
L7+ —AN=—DEATTZLY—IbhEBESH
EMEZBDRBEDOHDHEEEI Y F2EERE
A TLIEEL,

BHET I EREOFIBEZHICTENET, 74—
AN=DY—VBO VI EBRBEZET, T+—
AN—ZESIF BRI T A —ZAN—=HB KT 0O U~
) vERIEREOEE R ECRY XY,
OVYIEBELEVELDIICTA—X/N—ICO
VO EBLET,
BHENMTETRELEE4RDEEZIRLOBLUV®D
E2ARDT LYY vIEDRLOEDDHEDHET,
(GEBRIC TMPaDENEEZART =8z &
BHS, IRTOREANHMTET,
FyaRy bEEESRL, 921BBR), &
[EFAE (599IBER) A1T4>THH, RIEETT
EWET, (5.11B28)

5.9.9 ERERE

CORBIIFEIL IV vH2DWNET +—R/\—%48
e EEITTEVET,

1.
2.

XERI AT 140kPa ZIIE L £,

EEDT S 7%IET L I64" "AEL Y FaimAlL
T, |EZRLEDT A —AN—TL o UKL >
TWBTLzWRBLET, BUOT SV ZWMY I

£9,
LY YRAIV@ZEIL, LY IN\—0O&K FiKICE
ELET,

EEBOENERKIFBIC LT, HHIH 40kPa I
BEHEDICEOFERLCTEDEE T,
SIEEAICERICP O ERREEZMELE
¥, TOFEHSIE40kPa TRE L TWEITNIE
WFEBA. £ 04kPa U EDHENEND D BHE
&, LUFOFIRICHES TRHELET,
2ARDTL—MREEARLOZWPZH, FREAER
COTHANI%Z 40kPa ([CFRB LT, sEFAERL
&, BEtAmICEEIE IR, REAR TR
BEGVET, HEARQLCQEMDMTTHSFIE
4, 5Z@RIRLENZ ERRELET,
SEEAIOEHZED O EHRWTHSER TS
JERI)ETLET, BEARLCEPSZHBEULD
O DT E T, BOT SV ZBIMTET,
xR ERELET, (5.1EER)

IM 02C01B06-01JA



< 5. 1R5F> 5-10

5.9.10 75 v INDFRE

72vINIFEHTHELTHY ETDOTRICHAET
DHEEHY FEAD, NTFERBZEDBRLICEEIS
IHEFBLGETNEGY 8. TOREBFEICIIN
DESBTEXRT—IE1/BBDLYFEXONRSA

NOBBTT.
AR TSy AR LIENVOTEELTEE AL ERL
&y,

45 o+ 150 mm/\>/ 1Y —‘-’

25 m)r)nx /\L \I
\ZL

<
4

531 = 0.03 mmDIA F0522.ai

EREUNDT EISHB(E

F0523.ai

1. {mXSRICEARMBY (LOT 7Ly ay) &l

BAEBER (POTL—3Y) #E (LR
BOVWTWBEEIIEVIETLET,

2. HRTEREROICZERE 140kPa EAIEL, H/#E
FEHIC 0~ 150kPa DIENT —I DR/ A — R =4
FLET,

3. JHA—RAN—DTFmDT7 LYYy AvI Sy bR
WaHET, 514EER)

4. LUIRAOIELYIN=DLE (BALVY) &
TEEEEET,

5. ERICRIIEmMy—YRMBELT, LYYN—
TiEDR CREEN—RF v X7 1 > 7 DML
FFEmEDREIC, OS5I HBELIAHFE T, £
nH o OFEER CCERICT EMEEDEEXT,

6. ZZ7vI\BEBERCOOVI ;Y M EDBHT, H
FIH 20kPa I B K DICHRELE T,

7. FIES Z#RLE Y, HH 23kPa H*5 33 kPa D
SFHEICADEDIT, FIES, 6 DABEBELET,

8. WITZv/INFABRLCOOVIF v hEREDOET,
FAEBS B AmESESEEITITEd, 7
LoovOyoFy MABEETG S TLIREL,

5.9.11 NFEEIBDRIV b DOFEFFIE

3AEDYV Ay by KRRV N T, (R STk

BEBTT 2IBEICIE, 81T ML IIETIRICREVE T,

(@}

(o

ERIVEES |

"

(I

) o
(e

F0524.ai

FIENo. RIV b FIVIN+m
1 A 06
2 B 06
3 C 06
4 B 35
5 C 35
6 A 23
7 B 5.2
8 C 5.2
9 A 35
10 B 7.5
11 C 7.5
12 A 5.8

IM 02C01B06-01JA



Customer Model Y/11DM
: PNEUMATIC DIFFERENTIAL PRESSURE
Maintenance TRANSMITTER (Style C)

Parts List

F0601.ai

Item Part No. Qty _Description Item Part No. Qty _Description
1 Below 2 7/16-20 x 2 3/4 Cap Screw 9 Below 1 Cover Connection
X0116LX SCM435 (standard) F9101KR JISRc 1/4
X0118AR SUS6B30 Stainless Steel (/SSB) P0121AD 1/4 NPT
2 U0102MK 1 Plate F9101KS JISRc 1/2
3 F9100AT 1 Gasket PO121AF 1/2 NPT
4 Below 1 *O-Ring 10 Below 2 *Screen Disc (SUS 316 s.s.)
uo102MY Silicone Elastomer (standard) D0116KP For 1/4 Connection
0051652 Glass Fiber Filled Teflon (for /GFT) B0O116BP For 1/2 Connection
F91012J Glass Fiber Filled Teflon (for /OSW) 11 Below 2 Nut
F9202LZ Neoprene (for ammonia service) X0104FK SCM435 (standard)
X0118AS SUS6B30 Stainless Steel (/SSB)
5 Below 1 Body (SUS 316 stainless steel) 12 X0100BX-J 1 Screw
F9101KT JISRc 1/4 14 Below 1 Plug (SUS 316 stainless steel)
P0120TZ 1/4 NPT F9200CS JISRc 1/4
F9101KW JISRc 1/2 D0114RZ 1/4 NPT
P0120YH 1/2NPT 15 - 1 Tag Plate
16 0046879 2 Self-tapping Screw
6 Below 1 *O-Ring .
PO120EW Silicone Elastomer (standard) Note * Denotes parts more frequently replaced.
F9202XS Teflon (PTFE) (for/OSW) Table 1. Capsule Assembly Part Number
F9202MQ Neoprene (for ammonia service) —
7 See Table1 1 Capsule Assembly (SUS 316 L s.s.) Capsule Part No. Description
B P0121AM
8 Below 1 *O-Ring C PO121AP
P0120FS Silicone Elastomer (standard) D PO121AR Standard
F9202XR Teflon (PTFE) (for /OSW) E PO121AT
F9202MR Neoprene (for ammonia service)
B PO121EH
C PO121EJ
D PO121EK For/OSW
E PO121EL

All Rights Reserved. Copyright © 1982, Yokogawa Electric Corporation CMPL 02C01 B06_01 EN
YOKOGAWA ’ g " g p 10th Edition: Mar. 2025 (KP)

Yokogawa Electric Corporation



F0602.ai

Mar. 2025 CMPL 02C01B06-01EN
Subject to change without notice.



Force Balance Unit (items 1 through 30)

Part No.NO148EG : Standard

Part No.NO148EH : Low Spans

(for Model Y/11DM-[___]/LD)

Other Parts (items 33 through 80)

Item Part No. Qty _Description Item Part No. Qty _Description
1 UO0102LN 4 1/4-28 x 1/2 Hex H.Screw 33 X0104BR 1 Nut
2 0048219 2 Lockwasher 34 0029423 2 Washer
3 UO119TA 1 Bracket Assembly (NO148EG) 35 U0114BP 1 Flexure
UO119TF 1 Bracket Assembly (NO148EH) 36 0013335 1 Washer
4 UO0102FY 1 Screw 37 X0116PB 3 5-40 x 3/16 Socket H. Cap Screw
5 0017611 1 Nut 38 U0117BN 1 Bracket
6 U0102FZ 1 Spring 39 A0100YC 4 6-32 x 1/4 Socket H. Cap Screw
7 UO0102NA 1 Pin 40 UO117AR 1 Bracket
8 U0119TC 1 Bellows Assembly (NO148EG) 41 N0138BS 2 Plate
Uo119TG 1 Bellows Assembly (NO148EH) 42 F9100FM 2 Colum
9 D0123MZ 1 *O-Ring 43 N0148CD 1 Clamp
10 0023442 2 3-48 x 3/16 Fil. H.Screw 44 NO119EK 1 Dashpot
11 NO999MH 1 Flapper 45 UO102RA 1 Cover Assembly
12 U0102KL 2 Flexure 46 X0100RP 4 Screw
13 U0102LP 1 Plate 47 uo102MS 1 Gasket
48 — 1 Data Plate
14 X0100MK 4 6-32 x 3/16 Socket H.Cap Screw 49 0046879 2 Self-tapping Screw
15 UO0102TE 1 Bracket Assembly
16 X0104EB 1 Nut 70 F9101DF 1 Relay Mounting Assembly
17 U0102KP 1 Plate (JIS connection)
18 NO999FM 1 Flexure Assembly D0124JD 1 Relay Mounting Assembly
(ANSI connection)
19 X0100ML 2 8-32 x 1/4 Socket H.Cap Screw
20 uo119TD 1 Nozzle Assembly 71 A037744 1 *O-Ring
20A D0123MZ 1 *O-Ring 72 U0102MF 1 Clamp
21 X0166MX 2 Washer 73 X0100AA 1 6-32 x 7/32 Fil. H. Screw
22 NO143XN 1 *O-Ring 74 D0124JG 1 *Restrictor
75 F9138YA 1 *Pneumatic Amplifier, 80A
23 NO148EB 1 Force Bar Assembly
25 NO999ML 1 Base 76 CO100EM 1 *Gasket
26 NO142NY 1 Spacer 77 UO0103FP 2 *Screen
27 NO999QA 1 Range Bar Assembly (NO148EG) 78 X0116CS 2 10-32 x1 Pan H. Screw with
NO999MP 1 Range Bar Assembly (NO148EH) washer
79 0006535 2 10-32 x 3/4 Fil. H. Screw with
28 UO102KR 1 Spring Holder lockwasher
29 NO999MG 1 Spring (NO999QA) 80 X0100MM 3 1/4-28 x 3/4 Socket H. Cap Screw
NO999IMC 1 Spring (NO999MP) * Denotes parts more frequently replaced.
30 U0102KC 1 Spring Holder

Mar. 2025
Subject to change without notice.

CMPL 02C01B06-01EN



Integral Air Filter Set and Mounting Set

Iltem Part No. Qty _Description

1 0050325 1 Connector Assembly (ANSI connection) (prior to Aug. 1987)
0050386 1 Connector Assembly (JIS connection) (prior to Aug. 1987)
G9611AW 1 Connector Assembly (ANSI connection) (since Aug. 1987)
G9611AD 1 Connector Assembly (JIS connection) (since Aug. 1987)

2 0050332 1 Elbow Assembly (ANSI connection) (prior to Aug. 1987)
0050392 1 Elbow Assembly (JIS connection) (prior to Aug. 1987)
G9611CN 1 Elbow Assembly (ANSI connection) (since Aug. 1987)
G9611CD 1 Elbow Assembly (JIS connection) (since Aug. 1987)

3 0052702 1 Tube (prior to Aug. 1987)
F9101EN 1 Tube (since Aug. 1987)

4 F9147MQ 2 1/4-20 x 1/2 H. H. Screw

5 F9140DB-C 1 Filter Regulator (ANSI connection)
F9140DA-C 1 Filter Regulator (JIS connection)

6 Below 1 Elbow
G9612DB For JIS connection
G9612DD For ANSI connection } Prior to Apr. 1998
F9140FH For JIS connection
F9140FJ For ANSI connection } Since Apr. 1998

7 F9135LC 1 Plug (JIS connection)
X0100WP 1 Plug (ANSI connection)

8 See Table 2 1 Pressure Gauge

9 F9101KY 1 Mounting Set Assembly

10 D0117CC 2 Spacer

1 DO117XL-A 1 U-Bolt / Nut Assembly

12 F9270AX 1 Bracket

13 Below 2 PH 3/8F-1 3/4H Screw
F9147BQ S10C,S12C or S15C Carbon steel (standard)
F9101YW SUS 304 Stainless Steel (/SSB)

Zero Elevation Kit

F0603.ai

Table 2. Pressure Gauge

(Suffix Code : L) . Prior to Since
Suffix Code Apr.1998 | Apr.1998
/G (N)AS-FM G9615AA | G9B15AT
/G (N) AS-FE G9615AE | G9615EK
/G (N)AS-FP (010 200 kPa) | G9615AH | GIB15EA
/G (N)AS-FB (Oto 2bar) | G9615AM | GIB15EC

Note)

tive April, 1998.

F0604.ai

In order for gauge shipped befor April, 1998 to be replaced,
please use gauge and elbow, which part numbers are effec-

Zero Suppression Kit
(Suffix Code : R)

Iltem Part No. Qty _Description
— u0122BZ 1 Zero Elevation Kit
1 U0122BB 1 Spring Assembly
2 U0102TF 1 Scale (MIN-MAX)
3 A0100YC 2 6-32 x 1/4 Socket H. Screw
4 U 0122BT 1 Bracket
FO0605.ai
7 F9147CV 4 5-40 x 3/16 Screw g
8 FO100EW 1 Bracket Item Part No. Qty  Description
9 U0122BX 1 Stop - UO0122BN 1 Zero Suppression Kit
10 U0122BY 1 5-40 x 1/2 Socket H. Screw
1 U0102TF 1 Scale (MIN-MAX)
3 U0122BB 1 Spring Assembly
4 X0116ET 2 5-40 x 1/4 Screw
5 F9147CV 3 5-40 x 3/16 Screw
Mar. 2025 CMPL 02C01B06-01EN

Subject to change withou

t notice.



AEAE HETIRER
BEHEAT  : Y11DM ZEEXEEEES
BRES : IM02C01B06-01JA
ki No. WET B R—= 5TIE - B
13 b 2025FE 2 B — Manual Change No. 19-10 & IR&LY
BX MIER1.80AZ 21— T4V I 7TV T 74V ZHIR
2-2 23 IBEMRORESR, LHEE
NEMA 3 —1IP53 (NEMA 3 #8%)
5-5 54 /XIVEIEDER .
4, TAVHNEE 0.74= 045 mm [CEE
5-6 FO518.ai
58 Za—RTA4vIT7VTIT7AVOERIIETL
TR 1 2B DHIRR
5-10 59.10 75w /\DFFEE :
"TE+ v ; Model6925-6000 |[CAE" & HIkR
4141 8 1.80A 21— T v o7 TV T774% ODHIRR
CMPL 02C01B06-01EN | 9th Edition — 10th Edition
P.1 ltem 12 XO0100BX-J %3E7M0
FO601.ai
p.2 F0602.ai
P3 ltem 37 Qty
ltem48 DataPlate %3Bfl
[tem 49 0046879 Z3BH0
P4 tem7 F9145BF —F9135LC DO0114PN — X0100WP

SAE  HETER

ltem 12 BO110FK— F9270AX
F0603.ai X, F0604.ai &, F0605.ai
FAE  WEIIFRZIEM

IM 02C01B06-01JA



	目　次
	1.	はじめに
	1.1	本計器を安全にご使用いただくために
	1.2	納入後の保証について

	2.	概要
	2.1	機能説明 
	2.2	動作原理
	2.3	標準仕様
	2.4	特性
	2.5	形名およびコード一覧表
	2.6	付加仕様
	2.7	外形寸法図

	3. 	取付 
	3.1	伝送器の取付 
	3.2	供給空気圧と伝送用配管

	4.	導圧配管および運転開始準備
	4.1	導圧配管についての注意事項
	4.2	ゼロ調整
	4.2.1	遷移機構なしの場合
	4.2.2	遷移機構付の場合


	5.	保守
	5.1	校正要領
	5.1.1	校正装置
	5.1.2	校正手順
	5.1.3	レンジ変更
	5.1.4	フレクシャ押さえねじの調整
	5.1.5	オーバレンジストッパの調整

	5.2	フィルタの保守
	5.3	絞りの清掃
	5.4	ノズル機構の清掃
	5.5	ベローズカプセルの取りはずし
	5.6	ベローズカプセルの取付
	5.7	スクリーンの清掃および取替え
	5.8	ニューマティックアンプリファイヤの取りはずし
	5.9	分解と組立
	5.9.1	ダッシュポットの取りはずし
	5.9.2	ダッシュポットの調整
	5.9.3	フィードバックベローズとゼロ調整スプリングの取りはずし
	5.9.4	後面フレクシャの取りはずし
	5.9.5	力平衡機構の取りはずし
	5.9.6	リレーマウンティングアセンブリの取りはずし
	5.9.7	前面フレクシャの取りはずし
	5.9.8	フォースバーの取りはずし
	5.9.9	静圧調整
	5.9.10	フラッパの調整
	5.9.11	力平衡機構のボルトの締付手順


	Customer Maintenance Parts List CMPL 02C01B06-01EN
	説明書　改訂情報

